
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

07.10.2011 г. № 1224 
 

 
О внесении изменений в целевую Программу мероприятий  
по гражданской обороне, предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, 
обеспечению безопасности людей на водных объектах и пожарной 
безопасности Качканарского городского округа на 2011-2013 годы, 

утвержденную постановлением Администрации  
Качканарского городского округа от 18.10.2010 г. № 1288 

 
 
В целях наиболее эффективного исполнения целевой Программы 

мероприятий по гражданской обороне, предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечению 
безопасности людей на водных объектах и пожарной безопасности 
Качканарского городского округа на 2011-2013 годы, Администрация 
Качканарского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести в целевую Программу мероприятий по гражданской обороне, 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного                       
и техногенного характера, обеспечению безопасности людей на водных 
объектах и пожарной безопасности Качканарского городского округа                 
на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением Администрации 
Качканарского городского округа  от 18.10.2010 г. № 1288 следующее 
изменение: 
 пункт 1.2 раздела 2 «Мероприятия по пожарной безопасности»,  абзац 
3 дополнить словами «приобретение костюмов для бригады скорой помощи 
для участия в областных соревнованиях по отработке действий при пожаре». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в сети Интернет. 
 
 
Первый заместитель главы 
администрации городского округа      А.Н. Гаршин  

 


